«Нюдзпоска»

сикт  овмöдчöминса

администрация

	Администрация
  сельского   поселения

«Нючпас»

Ш У Ö М
                                                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 марта  2012 г.                                                                            № 18/03
(пст. Нючпас Республика Коми)
«О признании утратившим силу
постановления  главы сельского поселения «Нючпас»
№ 07/05 от 31.05.2010 г. «О реализации на

территории МО сельского поселения «Нючпас»

мер по противодействии коррупции»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
           1. Признать утратившим силу постановление главы сельского поселения «Нючпас» № 07/05 от 31  мая 2010 года  «О реализации на территории муниципального образования  сельского поселения «Нючпас» мер по противодействии коррупции» со дня издания.

Глава   сельского

поселения «Нючпас» -                                                              А.Б.Самыйлов